
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
от 4 сентября 2024 года                                                                  № 289-VII РОД 

 
О проекте закона Рязанской области 

«О внесении изменений в Закон Рязанской области «О квотировании рабочих 
мест для отдельных категорий граждан на территории Рязанской области»  

 

Рассмотрев проект закона Рязанской области «О внесении изменений  
в Закон Рязанской области «О квотировании рабочих мест для отдельных 

категорий граждан на территории Рязанской области», внесенный 
Губернатором Рязанской области письмом от 26.08.2024 № 1-10/1095, 

Рязанская областная Дума 
 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Принять проект закона Рязанской области «О внесении изменений  
в Закон Рязанской области «О квотировании рабочих мест для отдельных 

категорий граждан на территории Рязанской области» в первом чтении. 
2. Установить, что поправки к указанному проекту закона 

направляются в Комитет Рязанской областной Думы по социальным 

вопросам не позднее 18 сентября 2024 года. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 
Первый заместитель  

Председателя Рязанской областной Думы          А.П. Шевырев 


